内蒙古政府采购智慧云平台电子卖场

电子反拍采购合同

合同名称：鄂尔多斯市第一中学碎纸机采购合同

合同编号：EEDSSZFCG-HT-2025-889052

甲方：鄂尔多斯市第一中学

乙方：呼和浩特市深海信息科技有限公司

合同金额(元)：3320.00

人民币大写：叁仟叁佰贰拾元整

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规的规定，签订本合

同，并共同遵守。

一、 合同标的

产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

碎纸机

得力/deli, 碎纸机 得力/deli GA810
5级保密/粒状/10-30分钟/20L/U盘,
光盘,纸张,书钉, GA810 , 数量:5;
碎纸机 得力/deli GA810 5级保密/
粒状/10-30分钟/20L/U盘,光盘,纸
张,书钉粉碎方式:粒状
连续粉碎时间:10-30分钟
碎纸宽度(mm):210
碎纸张数:6张
碎纸速度:6m/min
碎纸效果:4x15mm
纸箱容量:20L
保密等级:5级保密
可碎介质:U盘,光盘,纸张,书钉
颜色分类:白色
质保期限:1年
产地:国产

5 ￥664.0000 ￥3320.00

合计 ￥3320.00 大写（人民币）: 叁仟叁佰贰拾元整

商务需求：

序号 需求名称 需求响应

1 以上报价含税、含运费等一切费用。 同意

合同总额包括货款、设计、安装、随机零配件、标配工具、运输保险、调试、培训、质保期服务、各项税费及合同实施过程中不可预见

费用等。

二、交货时间、地点

1.交货时间：合同生效之日起3个工作日内。

2.交货地点：内蒙古自治区鄂尔多斯市市辖区康巴什区鄂尔多斯市第一中学。

三、质保期及售后服务要求

1.乙方所提供的货物的质保服务期按照生产厂家标准，并 不需要延长 质保服务期。

2.乙方应保证提供的货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合生产厂家或国家规定的质量、规格和性能的要求。

-第1页-

3.乙方应保证在质保期内按照生产厂家的服务标准向甲方提供售后服务。

4.是否包安装：否

四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格：

1.装箱单（包括但不限于质量合格证书、保修证书、产品使用说明书及其他应随产品一同装箱的技术资料等）。

2.验收应在甲乙双方共同参加下进行，验收按国家有关的规定、规范进行。

3.乙方保证合同项下提供的货物（或者设备）不侵犯任何第三方的知识产权。否则，乙方须承担对第三方的侵权责任并承担因此而发

生的所有费用。

五、付款方式

银行转账

六、违约责任

1.如乙方延期交货或甲方延期付款，每逾期一日，违约方应按合同金额1%向对方支付违约金，逾期超过5日，守约方有权解除合同，并

要求违约方赔偿由此造成的损失。

2.如任何一方无故解除合同或有其他违约行为，应向对方支付合同金额5%的违约金。

七、保密

甲乙双方在订立合同、合同履约过程中，知悉的商业秘密或者其他应当保密的信息，不得泄露或者不正当地使用；泄露、不正当地使用

该商业秘密或者信息，造成对方损失的，应当承担赔偿责任。

八、解决纠纷方式

因本合同引起的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决。如果协商或调解不能解决争议，则 向采购单位所在地或所在地上级的仲裁委

员会申请仲裁解决

九、其他

1.本合同一式 2 份，由甲乙双方签字盖章后生效，具有同等法律效力。

2.合同内容如遇国家法规及政策另行有规定的，从其规定。

(以下无正文)

甲方(公章)：鄂尔多斯市第一中学

甲方代表：康文亮、张生奇

甲方联系人：王老师

联系电话：13904776177

单位地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市市辖区康巴什区鄂尔多斯市第一中学

合同签订日期：

乙方(公章)：呼和浩特市深海信息科技有限公司

-第2页-

乙方代表：郝志平

开户银行：内蒙古呼和浩特金谷农村商业银行股份有限公司云中支行

银 行 账 号：0210501220000000036859

乙方联系人： 郝志平

联系电话：13654880164

单位地址：内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区南二环路138号玉泉大厦2层218室 13654880164

合同签订日期：

-第3页-

	一、 合同标的
	二、交货时间、地点
	三、质保期及售后服务要求
	四、验收标准
	五、付款方式
	六、违约责任
	七、保密
	八、解决纠纷方式
	九、其他